
UCHWAŁA NR VI/27/2015
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiacych fundusz sołecki.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2013 poz.594 ze zmianami), art.2 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim ( Dz.U. 
z 2014 roku, poz.301 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Gniezno środków stanowiących fundusz sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/22/2015 Rady Gminy Gniezno z dnia 26 stycznia 2015, w sprawie wyrażenia 
zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy na rok 2016 środków stanowiących fundusz sołecki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 103E80FB-48E7-4C8E-A0A2-20CD8710BE67. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 roku
poz.301), Rada Gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki.
W związku z powyższym tutejsza Rada Gminy postanawia podjąć uchwałę, w której wyraża zgodę na
wyodrębnienie w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki.

Uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego ma zastosowanie do kolejnych lat
budżetowych.

Kierując się zasadą wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród mieszkańców Gminy Gniezno
oraz majac na względzie silne więzy integrujące mieszkańców jednostek pomocniczych jakimi są sołectwa,
wskazanym jest rozstrzygnięcie o przyznaniu określonych środków finansowych na zaspokojenie zbiorowych
potrzeb społeczności wiejskiej.

Rada Gminy Gniezno wyraziła zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz
sołecki, lecz błędnie określono, że zgoda na wyodrębnienie dotyczy tylko 2016 roku.

Zatem podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za celowe i zasadne.

Id: 103E80FB-48E7-4C8E-A0A2-20CD8710BE67. Uchwalony Strona 1




